
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПЛАН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО НАЦИОНАЛЕН ПАРК ГАЛИЧИЦА 
ЗА ПЕРИОДОТ 2021 – 2030 ГОДИНА 

 
−КНИГА III− 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ОХРИД, ДЕКЕМВРИ 2020 ГОДИНА 
 



1 
 

Анекс 

Карти 

1. Карта 1 – Граници на Национален парк Галичица; 
2. Карта 2 – Климатски подрачја; 
3. Карта 3 – Геолошки состав; 
4. Карта 4 – Почвени типови; 
5. Карта 5 – Типови живеалишта; 
6. Карта 6 – Растителни заедници и 
7. Карта 7 – Зонирање 
















